
IķLEM TARIHI

26/02/21

IķLEM TARIHI

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

11/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

20.100 27,798.30 1,383.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

20.160 48,726.72 2,417.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.210 66,574.47 4,107.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.200 32,400.00 2,000.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.170 62,949.81 3,893.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.180 64,720.00 4,000.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.190 16,190.00 1,000.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

11.767 56,479.91 4,800.00

TCELL
TURKCELL ĶLETĶķĶM HĶZMETLERĶ A.ķ.

17.020 1,702,000.00 100,000.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

12.880 66,976.00 5,200.00

ISCTR T.Iķ BANKASI A.S. 6.490 1,233,100.00 190,000.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

12.995 2,094,717.59 161,200.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

13.710 131,616.00 9,600.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.480 29,224.00 1,300.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.540 6,762.00 300.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.560 36,096.00 1,600.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

13.920 13,920.00 1,000.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

14.020 5,608.00 400.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.580 72,256.00 3,200.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.620 15,834.00 700.00

ENKAI
ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

7.820 159,528.00 20,400.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

13.990 6,995.00 500.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

14.060 5,624.00 400.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

14.140 65,044.00 4,600.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.700 4,540.00 200.00

NOMINAL 

DEĴERI

HISSE TÜRK

TCELL
TURKCELL ĶLETĶķĶM HĶZMETLERĶ A.ķ.

16.470 3,294.00 200.00

A) HĶSSE SENETLERĶ(ALIķLAR)

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI

100,000.00

DÖVIZ Toplamē: 732600.00 100000.00

DÖVIZ

USD FED 7.326 732,600.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

Kurum
04/03/2021 15:02

IMF-ĶSTANBUL PORTF¥Y MAESTRO SERBEST FON

ķUBAT 2021
VII-PORTF¥YDEN SATIķLAR

E) D¥VĶZ (ALIķLAR)



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

IķLEM TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

04/02/21

05/02/21

05/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

10/02/21

IķLEM TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

04/02/21

05/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

10/02/21

22/02/21

IķLEM TARIHI

01/02/21

01/02/21

7,500.00

EKGYO

EMLAK KONUT GAYRĶMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĴI A.ķ.

2.410 482,000.00 200,000.00

HISSE TÜRK

ARCLK AR¢ELĶK A.ķ. 33.000 247,500.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

DÖVIZ Toplamē: 135732080.00 19100000.00

A) HĶSSE SENETLERĶ(SATIķLAR)

USD FED 6.971 697,080.00 100,000.00

USD FED 7.058 7,058,000.00 1,000,000.00

USD FED 7.058 14,116,000.00 2,000,000.00

USD FED 7.095 7,095,000.00 1,000,000.00

USD FED 7.095 14,190,000.00 2,000,000.00

USD FED 7.058 7,058,000.00 1,000,000.00

USD FED 7.058 14,116,000.00 2,000,000.00

USD FED 7.075 14,149,000.00 2,000,000.00

USD FED 7.149 14,297,000.00 2,000,000.00

USD FED 7.143 14,286,000.00 2,000,000.00

2,000,000.00

USD FED 7.155 14,310,000.00 2,000,000.00

DÖVIZ

USD FED 7.180 14,360,000.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

521 Toplamē: 149244100.00 21000000.00

E) D¥VĶZ (SATIķLAR)

11.02.2021 USD ALIķ 11/02/21 7.067 7,066,500.00 1,000,000.00

11.02.2021 USD ALIķ 11/02/21 7.062 7,061,700.00 1,000,000.00

11.02.2021 USD ALIķ 11/02/21 7.062 14,123,400.00 2,000,000.00

10.02.2021 USD ALIķ 10/02/21 7.099 7,098,700.00 1,000,000.00

10.02.2021 USD ALIķ 10/02/21 7.099 14,197,400.00 2,000,000.00

09.02.2021 USD ALIķ 09/02/21 7.062 7,061,700.00 1,000,000.00

09.02.2021 USD ALIķ 09/02/21 7.062 14,123,400.00 2,000,000.00

08.02.2021 USD ALIķ 08/02/21 7.085 14,170,400.00 2,000,000.00

08.02.2021 USD ALIķ 08/02/21 7.059 7,058,500.00 1,000,000.00

05.02.2021 USD ALIķ 05/02/21 7.152 14,304,400.00 2,000,000.00

04.02.2021 USD ALIķ 04/02/21 7.147 14,293,400.00 2,000,000.00

2,000,000.00

03.02.2021 USD ALIķ 03/02/21 7.159 14,317,200.00 2,000,000.00

521

02.02.2021 USD ALIķ 02/02/21 7.184 14,367,400.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

HISSE TÜRK Toplamē: 6350085.80 589400.00

521

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

11.310 27,144.00 2,400.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

20.560 18,504.00 900.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

20.420 4,084.00 200.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

11.400 131,100.00 11,500.00

EKGYO

EMLAK KONUT GAYRĶMENKUL 

YATIRIM ORTAKLIĴI A.ķ.

2.250 108,000.00 48,000.00

TKFEN
TEKFEN HOLDĶNG A.ķ.

16.140 32,280.00 2,000.00



01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

01/02/21

IķLEM TARIHI

25/02/21

25/02/21

25/02/21

25/02/21

26/02/21

IķLEM TARIHI

01/02/21

02/02/21

03/02/21

04/02/21

05/02/21

08/02/21

09/02/21

10/02/21

11/02/21

11/02/21

12/02/21

12/02/21

15/02/21

15/02/21

16/02/21

16/02/21

17/02/21

17/02/21

18/02/2119/02/21 4,000,153.43

18/02/21 4,000,131.51

18/02/21 2,350,000.00

17/02/21 4,062,064.20

17/02/21 4,000,109.59

16/02/21 4,000,087.67

16/02/21 4,060,228.75

15/02/21 4,000,021.92

15/02/21 4,054,729.87

12/02/21 4,052,897.74

12/02/21 4,000,000.00

11/02/21 4,302,552.75

10/02/21 4,422,653.47

09/02/21 4,320,800.23

08/02/21 4,369,774.10

05/02/21 4,523,222.30

04/02/21 4,517,672.89

03/02/21 4,546,910.87

MEVDUAT

02/02/21 4,602,324.94

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

521 Toplamē: 29555750.00 4100000.00

H) MEVDUAT

29.03.2021 USD SATIķ 29/03/21 7.428 742,750.00 100,000.00

26.02.2021 USD SATIķ 26/02/21 7.182 7,181,500.00 1,000,000.00

26.02.2021 USD SATIķ 26/02/21 7.201 7,200,500.00 1,000,000.00

1,000,000.00

26.02.2021 USD SATIķ 26/02/21 7.194 7,194,000.00 1,000,000.00

521

26.02.2021 USD SATIķ 26/02/21 7.237 7,237,000.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

HISSE TÜRK Toplamē: 29354308.00 3935700.00

521

YKBNK
YAPI VE KREDĶ BANKASI A.ķ.

2.850 7,125,000.00 2,500,000.00

VESTL

VESTEL ELEKTRONĶK SANAYĶ VE 

TĶCARET A.ķ.

26.200 455,880.00 17,400.00

ULKER
¦LKER BĶSK¦VĶ SANAYĶ A.ķ.

22.680 3,975,804.00 175,300.00

TUPRS
TUPRAS-TURKIYE PETROL 

RAFINELERI A.S.

99.400 89,460.00 900.00

TTKOM
T¦RK TELEKOM¦NĶKASYON A.ķ.

7.900 376,040.00 47,600.00

SOKM
ķOK MARKETLER TĶCARET A.ķ.

13.260 2,575,092.00 194,200.00

PETKM
PETKĶM PETROKĶMYA HOLDĶNG A.ķ.

5.000 117,000.00 23,400.00

KOZAL
KOZA ALTIN ĶķLETMELERĶ A.ķ.

115.400 8,008,760.00 69,400.00

ISCTR T.Iķ BANKASI A.S. 6.140 2,465,210.00 401,500.00

ENKAI
ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.

7.780 176,606.00 22,700.00

ENJSA
ENERJĶSA ELEKTRĶK DAĴITIM A.ķ.

11.820 3,259,956.00 275,800.00



19/02/21

22/02/21

23/02/21

24/02/21

25/02/21

26/02/21

IķLEM TARIHI

25/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

IķLEM TARIHI

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

08/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

09/02/21

10/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21F_SOKM0321 31/03/21 13.380 73,590.00 55.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.140 19,710.00 15.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.130 24,947.00 19.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.570 6,785.00 5.00

F_SOKM0321 31/03/21 14.100 135,360.00 96.00

F_ULKER0421 30/04/21 23.430 7,029.00 3.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.690 22,690.00 10.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.750 6,825.00 3.00

F_ULKER0321 31/03/21 23.160 23,160.00 10.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.770 2,277.00 1.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.780 2,278.00 1.00

F_SOKM0421 30/04/21 14.530 14,530.00 10.00

F_ULKER0421 30/04/21 23.580 9,432.00 4.00

F_SOKM0321 31/03/21 14.400 5,760.00 4.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.800 72,960.00 32.00

F_ULKER0221 26/02/21 22.840 15,988.00 7.00

F_ULKER0421 30/04/21 23.700 4,740.00 2.00

F_TCELL0421 30/04/21 17.180 3,436.00 2.00

F_ENKAI0221 26/02/21 7.910 1,582.00 2.00

F_ENKAI0221 26/02/21 7.900 159,580.00 202.00

F_SOKM0321 31/03/21 14.400 7,200.00 5.00

F_SOKM0421 30/04/21 14.690 5,876.00 4.00

F_SOKM0321 31/03/21 14.520 36,300.00 25.00

F_SOKM0321 31/03/21 14.530 30,513.00 21.00

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

FUTURES Toplamē: 5107217.83 400.00

J) VADELĶ ĶķLEM VE OPSĶYON BORSASI (KISA)

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,768.400 1,195,589.78 94.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,768.350 38,156.04 3.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,768.300 38,154.96 3.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,781.000 832,628.19 65.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,781.750 448,527.05 35.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,778.900 985,181.15 77.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,778.500 51,166.73 4.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,778.450 51,165.30 4.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,777.950 12,787.73 1.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,777.100 25,563.23 2.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,777.050 38,343.76 3.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,777.000 76,685.37 6.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,776.900 25,560.35 2.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,776.850 12,779.82 1.00

20.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,786.700 1,019,948.42 80.00

FUTURES

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,786.650 254,979.97

KIYMET ĶHRA¢¢I KURUM VADE FIYAT ĶķLEM DEĴERI
NOMINAL 

DEĴERI

MEVDUAT Toplamē: 125868084.24

J) VADELĶ ĶķLEM VE OPSĶYON BORSASI (UZUN)

01/03/21 28,080,480.00

26/02/21 3,900,305.22

25/02/21 3,900,283.85

24/02/21 3,900,262.48

23/02/21 3,900,241.11

22/02/21 4,000,175.35



11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

11/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

15/02/21

25/02/21

25/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21F_XAUUSD0221 26/02/21 1,775.100 25,534.46 2.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,775.200 25,535.90 2.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,775.350 12,769.03 1.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,775.400 25,538.77 2.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,774.000 1,161,097.90 91.00

F_XAUUSD0421 30/04/21 1,791.450 1,278,324.98 100.00

F_SOKM0421 30/04/21 12.200 58,560.00 48.00

F_ISCTR0221 26/02/21 6.540 1,242,600.00 1,900.00

F_TCELL0221 26/02/21 17.130 1,713,000.00 1,000.00

F_SOKM0221 26/02/21 12.960 51,840.00 40.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.190 9,233.00 7.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.400 6,700.00 5.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.190 141,133.00 107.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.600 69,360.00 51.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.150 86,790.00 66.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.620 2,724.00 2.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.420 1,342.00 1.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.240 26,480.00 20.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.460 14,806.00 11.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.670 23,239.00 17.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.260 5,304.00 4.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.700 68,500.00 50.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.450 6,725.00 5.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.690 16,428.00 12.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.720 1,372.00 1.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.710 12,339.00 9.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.470 57,921.00 43.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.480 2,696.00 2.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.490 2,698.00 2.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.500 82,350.00 61.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.520 41,912.00 31.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.530 14,883.00 11.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.540 2,708.00 2.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.550 67,750.00 50.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.220 13,220.00 10.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.000 136,500.00 105.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.210 1,321.00 1.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.240 7,944.00 6.00

F_SOKM0221 26/02/21 12.990 294,873.00 227.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.230 21,168.00 16.00

F_SOKM0221 26/02/21 12.960 129,600.00 100.00

F_SOKM0221 26/02/21 12.970 1,297.00 1.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.190 19,785.00 15.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.400 5,360.00 4.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.450 13,450.00 10.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.260 13,260.00 10.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.270 1,327.00 1.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.040 131,704.00 101.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.500 55,350.00 41.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.050 19,575.00 15.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.300 18,620.00 14.00

F_SOKM0321 31/03/21 13.310 10,648.00 8.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.110 13,110.00 10.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.100 193,880.00 148.00

F_SOKM0221 26/02/21 13.120 118,080.00 90.00

F_SOKM0421 30/04/21 13.550 36,585.00 27.00



26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

26/02/21

Toplamē: 8991975.55 6094.00

TOPLAM: 490936201.42 48831594.00

F_SOKM0421 30/04/21 11.700 28,080.00 24.00

F_ULKER0421 30/04/21 21.290 6,387.00 3.00

F_EKGYO0421 30/04/21 2.330 92,967.00 399.00

F_SOKM0421 30/04/21 11.800 23,600.00 20.00

F_ULKER0421 30/04/21 21.280 12,768.00 6.00

F_ULKER0421 30/04/21 21.140 4,228.00 2.00

F_SOKM0421 30/04/21 11.780 111,910.00 95.00

F_EKGYO0421 30/04/21 2.330 18,873.00 81.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.440 32,880.00 20.00

F_ULKER0421 30/04/21 20.900 2,090.00 1.00

F_ULKER0321 31/03/21 20.550 4,110.00 2.00

F_ULKER0321 31/03/21 20.490 71,715.00 35.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.520 1,652.00 1.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.480 65,920.00 40.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.500 85,800.00 52.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.510 67,691.00 41.00

F_TKFEN0321 31/03/21 16.490 26,384.00 16.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,774.150 12,760.40 1.00

F_XAUUSD0221 26/02/21 1,774.250 12,761.12 1.00


